Администрация Иннокентьевского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.07.2016										№ 32-па
с. Иннокентьевка

О закреплении кода доходов

	В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация Иннокентьевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Закрепить за главным администратором доходов администрации Иннокентьевского сельского поселения следующий код дохода:

	913 1 14 02050 10 0000 410
	Доходы от реализации имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением движимого имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных). в части реализации основных средств по указанному имуществу

	2.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу Иннокентьевского сельского поселения Гофмайстер С.Н.
	3. Настоящее постановлением вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения						    С.Н. Гофмайстер